

**Unigrà S.r.l**

48017 CONSELICE (RA) ITALY
VIA GARDIZZA 9/B
TEL. + 39 0545 989511 (25 linee r.a.)
FAX + 39 0545 85061 / 980382
COD. FISCALE E.P.IVA 02403240399
Internet E-mail: unigra@unigra.it
<http://www.unigra.it>

INFORMAZIONI PRODOTTO**Codice del prodotto /****INFORMACION DE PRODUCTO****Código de Producto****AQ49KC****Nome del prodotto****ARIBA LATTE DISCHI 34/36****Nombre del Producto****ARIBA MILK DISCS 34/36**

CIOCCOLATO DI COPERTURA AL LATTE conforme a quanto previsto dal D.L. 178 del 12 giugno 2003.
Cacao: 32% minimo.

COBERTURA DE CHOCOLATE LECHE producida de acuerdo con la directiva 2000/36/CE.
Sólidos de Cacao: 32% mínimo.

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, LATTE in polvere, pasta di cacao, emulsionante (E322 lecitina di girasole), aroma naturale di vaniglia.

Ingredientes

Azúcar, manteca de cacao, LECHE en polvo, pasta de cacao, emulsionante (E322 lecitina de girasol), saborizante natural de vainilla.

Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti 2003/1829/CE e 2003/1830/CE.
Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.

Etiquetado GMO conforme al Reglamento 2003/1829/EC y 2003/1830/EC.
Producto no tratado con radiaciones ionizantes.

Confezione

scatole da 10 kg con sacco interno di PE.

Embalaje

Caja de 10kg con bolsa interior de PE

Pallet info

scatole per strato/cajas por capa
strati/capas por pallet
scatole/cajas per pallet
1 pallet

9
9
81
810 kg

Conservabilità

540 giorni a max 20°C in luogo asciutto.

Vida Útil

540 días a máx. 20°C en lugar seco.

Valori tipici / Valores Típicos

Umidità / Humedad
Grasso/Grasa
Materia grassa latte/Cont. Tot grassa láctea.
Cacao totale/Sólidos de Cacao

| | |
|-------------|---|
| ≤ 1,0 | % |
| 34,0 - 36,0 | % |
| 5,2 - 5,8 | % |
| min 32 | % |


Unigrà S.r.l

48017 CONSELICE (RA) ITALY
 VIA GARDIZZA 9/B
 TEL. + 39 0545 989511 (25 linee r.a.)
 FAX + 39 0545 85061 / 980382
 COD. FISCALE E.P.IVA 02403240399
 Internet E-mail: unigra@unigra.it
 http://www.unigra.it

Valori tipici / Typical values

| | | |
|--|-----------------------|-------|
| Viscosità/Viscosidad (Casson) | 1.400 - 2.000 | mPa.s |
| Limite di scorrimento./Lím. de escurrimiento | 5,000 - 10,000 | Pa |
| Carica Batterica Tot./Rec.Tot.en placa | ≤ 5.000 | UFC/g |
| Lieviti/Levaduras | ≤ 50 | UFC/g |
| Muffe/Hongos | ≤ 50 | UFC/g |
| Enterobatteriacee/Enterobacteria | < 10 | UFC/g |
| Salmonella spp. / Salmonella spp. | assente/ausente 100 g | |
| E. Coli | < 10 | UFC/g |

Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)

| | | | | |
|------------------------------------|--------------------------------|-------------|--|-----------|
| Energia/Energía | | 2.308 / 553 | | kJ / kcal |
| Grassi / Grasa total | | 34 | | g |
| di cui/de lo cual | | | | |
| | saturi / saturados | 22 | | g |
| | monoinsaturi / monoinsaturados | 11 | | g |
| | poliinsaturi / poliinsaturados | 0,8 | | g |
| | trans | 0,2 | | g |
| Carboidrati / Carbohidratos disp.. | | 55 | | g |
| di cui/de lo cual | | | | |
| | zuccheri / azúcares totales | 55 | | g |
| | Polioli / Polioles | 0 | | g |
| Fibre / Fibra dietética | | 1,2 | | g |
| Proteine / Proteínas | | 6,2 | | g |
| Sale / Sal (Na x 2.5) | | 0,33 | | g |
| Sodio / Sodio | | 131 | | mg |
| Colesterolo / Colesterol | | 21 | | mg |

Allergeni (inclusi prodotti derivati / y sus derivados)

| | |
|--|---|
| Arachidi / Maní | - |
| Cereali contenenti glutine / Cereales conteniendo gluten | - |
| Crostacei / Crustáceos | - |
| Latte / Leche | + |
| Lupino / Lupino | - |
| Frutta a guscio / Frutos de cáscara | |
| - Mandorle / Almendras | - |
| - Noccioline / Avellanas | - |
| - Noci / Nueces | - |
| - Noci di Acagiù / Anacardos | - |
| - Noci di Pecan / Nueces de Pecan | - |
| - Noci del Brasile / Nueces de Brasil | - |
| - Pistacchi / Pistacho | - |
| - Noci Macadamia / Nueces de Macadamia o Queensland | - |
| Molluschi / Molúscos | - |
| Pesce / Pescado | - |

**Unigrà S.r.l**

48017 CONSELICE (RA) ITALY
VIA GARDIZZA 9/B
TEL. + 39 0545 989511 (25 linee r.a.)
FAX + 39 0545 85061 / 980382
COD. FISCALE E P.IVA 02403240399
Internet E-mail: unigra@unigra.it
<http://www.unigra.it>

Allergeni (inclusi prodotti derivati / y sus derivados)

| | |
|--|---|
| Sedano / Apio | - |
| Senape / Mostaza | - |
| Sesamo / Semillas de Sésamo | - |
| Soia / Soya | - |
| Anidride solforosa e solfiti / Anhídrido sulfuroso y sulfitos (> 10 mg/kg) | - |
| Uova / Huevos | - |

- = non contiene/no contiene

+ = contiene/contiene

PP = può contenere / puede contener

Certificazioni / Certificaciones

KOSHER: Prodotto certificato Kosher / Producto certificado Kosher.